
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'56"34 21 91 AGNOLI Lilou BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 4'05"80 19 92 RASSAT Amelie BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 4'13"06 17 90 PERTINANT Elsa BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

4 4'20"81 16 89 JACQUET Camille BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 4'23"01 15 88 DONCQUE Victoire BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 4'33"85 14 13 LADO Thalia BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 4'59"47 9 99 VERZA MERRET Enéa BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"31 31 9 CADOUX Lily rose BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 10"03 23 92 RASSAT Amelie BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 10"30 21 99 VERZA MERRET Enéa BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 10"37 20 6 ALLOU Manon BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 10"57 19 10 CUDRAZ Heloïse BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

6 10"58 19 12 LACAS Romane BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 10"60 19 94 CHAVES LOPES Léna BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

8 10"66 19 96 CANY MEAS Marley BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

9 10"69 19 95 ALEXANDRE Lou BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

10 10"74 18 100 VIDANA CAMILLE BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 10"95 18 98 VIDANA Chloe BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

12 10"98 18 30 DONCQUE Victoire BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

13 11"14 17 93 LUCANO Alessia BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

14 11"31 17 24 AGNOLI Lilou BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

15 11"78 15 11 GIRARD Elsa BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 16m48 22 17 EL ATTAOUI Lylia BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

2 15m26 21 16 BONNET Maylis BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

3 11m14 12 15 AMBLOT Kassandre BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 08m89 7 19 GESBERT Oriane BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 14m55 22 3 MORO LAURENT Tilia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 14m10 22 6 ALLOU Manon BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 12m51 20 4 POUMAILLOUX Alexia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 12m25 20 13 LADO Thalia BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 12m25 20 30 DONCQUE Victoire BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 11m22 17 23 PERTINANT Elsa BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

7 10m85 16 18 FERRY Giulia BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

8 03m81 1 1 DELEGLISE Emilie BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

9 0 1 14 VAN DER BREST Flore BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 07m65 24 2 GAHROURI Alix BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

NP 0 8 BOUTAMENT Jamila BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 37"58 17 25 ALEXANDRE Poisy BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 40"10 14 29 DEPIGNY Poisy BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 40"68 13 31 JACQUET Poisy BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 3m61 23 25 ALEXANDRE Lou BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 3m59 22 2 GAHROURI Alix BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 3m55 22 11 GIRARD Elsa BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 3m52 21 3 MORO LAURENT Tilia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

5 3m47 21 39 VIDANA Camille BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 3m42 20 28 CHAVES LOPES Léna BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

7 3m34 19 23 PERTINANT Elsa BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

8 3m32 19 32 LUCANO Alessia BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

9 3m30 18 40 VIDANA Chloe BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

10 3m27 18 12 LACAS Romane BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

11 3m16 16 10 CUDRAZ Heloïse BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

12 3m15 16 7 BOURREAU Chloé BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

13 3m10 16 16 BONNET Maylis BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

14 3m09 16 35 RASSAT Amélie BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

15 3m08 15 18 FERRY Giulia BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

16 2m98 14 24 AGNOLI Lilou BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

17 2m96 14 37 VERZA MERRET Enéa BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

18 2m57 9 26 ANDRE Maud BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

19 2m37 6 15 AMBLOT Kassandre BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

20 2m33 6 4 POUMAILLOUX Alexia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

21 2m29 5 1 DELEGLISE Emilie BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

22 2m09 3 8 BOUTAMENT Jamila BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamines

1 1m77 19 9 CADOUX Lily rose BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 0 1 12 LACAS Romane BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"89 28 2 GAHROURI Alix BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 07"94 27 3 MORO LAURENT Tilia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 08"08 24 39 VIDANA Camille BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 08"08 24 10 CUDRAZ Heloïse BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 08"15 23 28 CHAVES LOPES Léna BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 08"16 23 27 CANY MEAS Marley BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

7 08"17 23 11 GIRARD Elsa BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

8 08"20 22 25 ALEXANDRE Lou BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

9 08"21 22 9 CADOUX Lily rose BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

10 08"25 21 35 RASSAT Amélie BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 08"37 19 40 VIDANA Chloe BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

12 08"43 19 12 LACAS Romane BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

13 08"48 18 17 EL ATTAOUI Lylia BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

14 08"53 18 8 BOUTAMENT Jamila BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

14 08"53 18 15 AMBLOT Kassandre BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

16 08"55 18 37 VERZA MERRET Enéa BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

17 08"61 17 34 PIERROT Inès BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

18 08"62 17 32 LUCANO Alessia BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

19 08"70 17 31 JACQUET Camille BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

20 08"76 16 23 PERTINANT Elsa BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

21 08"82 16 16 BONNET Maylis BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

22 08"93 15 7 BOURREAU Chloé BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

23 09"23 12 26 ANDRE Maud BF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

24 09"30 12 4 POUMAILLOUX Alexia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

25 09"70 8 19 GESBERT Oriane BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

26 09"71 8 18 FERRY Giulia BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

27 09"76 8 1 DELEGLISE Emilie BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 4/13vendredi 17 mai 202409:37



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'30"86 26 197 GERMAIN THOMAS BG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 3'31"63 25 106 LEGRAND Baptiste BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 3'34"74 24 104 GOSSE Tylio BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 3'35"06 23 112 GUIBOREL Léo BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 3'46"63 19 114 BRUN Yanis BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 3'50"98 18 113 NDIAYE Gabriel BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 3'51"55 18 103 GHIBAUDO Edgar BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 3'52"77 18 105 HERMARY-SAUVEUR Leo BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

9 3'53"65 18 101 BRUET Louis BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

10 3'54"79 17 190 BONNEVIALLE Alexis BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

11 3'55"22 17 130 DURAND Lucas BG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

12 4'04"16 16 102 BRUSSON Milan BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

13 4'23"76 12 200 VARLET Jules BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

14 4'29"76 11 116 CORNET Tiliann BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

15 5'06"93 5 199 GUILLAND Lucas BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 09"08 30 121 BALLAZ Gary BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

2 09"92 21 129 COMBES DESSUS Edgar BG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 09"97 21 108 AUDEBERT Hector BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 09"99 21 132 LASCAUX Adam BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 10"27 19 111 DOUYSSET Timothée BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

6 10"37 19 107 ZELLER Gildas BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

7 10"97 16 115 CIRON Nael BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

8 11"35 15 126 VARLET Jules BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

9 11"59 14 113 NDIAYE Gabriel BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

10 11"73 14 122 BONNEVIALLE Alexis BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

11 11"75 14 117 COUTANSON Martin BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

12 15"27 1 124 GUILLAND Lucas BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

Abd 1 118 LANGLOIS Lenaic BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 18m09 24 105 HERMARY-SAUVEUR Leo BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 17m11 23 121 BALLAZ Gary BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

3 14m56 20 104 GOSSE Tylio BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 14m06 19 116 CORNET Tiliann BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

5 10m82 11 117 COUTANSON Martin BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 10m33 10 102 BRUSSON Milan BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

7 09m05 7 115 CIRON Nael BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 25m12 28 130 DURAND Lucas BG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 21m08 24 119 METRAL CHARVET Quent BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

3 14m46 16 107 ZELLER Gildas BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 12m83 13 132 LASCAUX Adam BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 12m60 13 127 VEZIER Antoine BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

6 11m60 11 113 NDIAYE Gabriel BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 10m95 10 112 GUIBOREL Léo BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

8 07m67 4 126 VARLET Jules BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

9 06m70 2 124 GUILLAND Lucas BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

10 05m95 1 122 BONNEVIALLE Alexis BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 09m76 32 106 LEGRAND Baptiste BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 05m12 13 101 BRUET Louis BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 05m05 12 103 GHIBAUDO Edgar BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m16 17 114 BRUN Yanis BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

2 1m08 12 103 GHIBAUDO Edgar BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 1m08 12 117 COUTANSON Martin BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

2 1m08 12 118 LANGLOIS Lenaic BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m32 28 119 METRAL CHARVET Quent BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

2 4m18 26 105 HERMARY-SAUVEUR Leo BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 4m13 26 116 CORNET Tiliann BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 3m91 23 121 BALLAZ Gary BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

5 3m90 23 120 PERILLAT MERCEROZ Lo BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 3m57 19 107 ZELLER Gildas BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

7 3m51 18 101 BRUET Louis BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 3m49 18 113 NDIAYE Gabriel BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

9 3m47 18 132 LASCAUX Adam BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

10 3m21 15 129 COMBES DESSUS Edgar BG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 3m11 13 115 CIRON Nael BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

12 3m09 13 102 BRUSSON Milan BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

13 3m06 13 112 GUIBOREL Léo BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

14 2m93 11 127 VEZIER Antoine BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

15 2m86 10 122 BONNEVIALLE Alexis BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

16 2m72 8 126 VARLET Jules BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

17 2m65 8 124 GUILLAND Lucas BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 09m97 32 106 LEGRAND Baptiste BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 07m31 14 104 GOSSE Tylio BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"69 26 119 METRAL CHARVET Quent BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

2 07"72 26 105 HERMARY-SAUVEUR Leo BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 08"20 19 198 LASCAUX Adam BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 08"31 18 111 DOUYSSET Timothée BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 08"38 18 108 AUDEBERT Hector BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

6 08"42 17 131 GERMAIN Thomas BG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

7 08"52 17 113 NDIAYE Gabriel BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

8 09"07 13 112 GUIBOREL Léo BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

9 09"21 12 200 VARLET Jules BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

10 09"26 11 190 BONNEVIALLE Alexis BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

11 09"36 11 199 GUILLAND Lucas BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Benjamins Mixte

1 35"05 18 106 LEGRAND Albertville BM 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 37"11 16 111 DOUYSSET Chambéry BM 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 37"24 16 114 BRUN Ugine BM 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 37"52 15 131 GERMAIN Poisy BM 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 38"68 14 23 PERTINANT Grésy-sur- BM 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

6 38"89 14 117 COUTANSON Ugine BM 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

7 38"99 14 112 GUIBOREL Chambéry BM 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

8 41"80 10 104 GOSSE Albertville BM 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

9 43"47 8 129 COMBES DESSUS Poisy BM 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Dsq 1 118 LANGLOIS Ugine BM 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'37"88 24 207 GAHROURI Charlie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 3'42"35 22 210 ALLOU Emma MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 3'44"70 21 205 DEBROUX Zadie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 3'47"93 19 229 LECOUEY Audrey MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 3'54"30 18 214 KLOSOVA Veronika MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

6 4'20"33 13 218 GERCET Arwen MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 10"69 16 227 KHADICH Kawthar MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 15"75 18 298 KHADICH Kawthar MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 26m73 31 211 BENDRIHEM Maya MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 18m65 21 207 GAHROURI Charlie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 17m51 20 216 LIMOUZIN BARDEUR Tee MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 8/13vendredi 17 mai 202409:37



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 18m13 23 217 VIERA Elisa MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 16m21 20 300 BENDRIHEM Maya MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 10m43 10 218 GERCET Arwen MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 09m73 8 205 DEBROUX Zadie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

5 08m33 5 219 VERNAZ Noémie MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 06m34 1 208 HUSSON GIROD Evaelle MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 06m72 20 224 DALES Léane MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 06m00 15 203 COL-LUSSIANA Lilou MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 05m24 10 202 CHAMPIOT-BAYARD Char MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 05m09 9 227 KHADICH Kawthar MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 03m81 1 206 DEWISMES-VOISIN Chlo MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m30 22 299 FLUTTAZ Anouck MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 1m26 20 207 GAHROURI Charlie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 0 1 202 CHAMPIOT-BAYARD Char MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 0 1 203 COL-LUSSIANA Lilou MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 0 1 209 SERRE Kylie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m38 28 213 HUSSENOT Fleur MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 4m20 25 216 LIMOUZIN BARDEUR Tee MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 3m97 22 229 LECOUEY Audrey MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 3m95 22 205 DEBROUX Zadie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

5 3m80 20 215 LEFORT Florine MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

6 3m60 17 230 PHILIPPE Mahé MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

7 3m05 11 218 GERCET Arwen MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

7 3m05 11 219 VERNAZ Noémie MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

9 2m74 7 206 DEWISMES-VOISIN Chlo MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

10 2m40 3 208 HUSSON GIROD Evaelle MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m44 25 210 ALLOU Emma MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 08m60 18 212 FLUTTAZ Anouk MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 08m55 18 214 KLOSOVA Veronika MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Minimes Filles

1 17"32 25 215 LEFORT Florine MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 20"03 13 296 KLOSOVA VERONIKA MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Filles

1 11"14 27 297 LECOUEY AUDREY MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 11"52 22 216 LIMOUZIN BARDEUR Tee MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 11"57 21 213 HUSSENOT Fleur MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 12"07 17 224 DALES Léane MF 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 12"40 15 219 VERNAZ Noémie MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 12"84 13 203 COL-LUSSIANA Lilou MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

7 14"25 5 202 CHAMPIOT-BAYARD Char MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 15"38 1 209 SERRE Kylie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 3'05"38 27 302 ROLLAND Noan MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 3'23"98 18 397 MOLINARO  Simon MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 3'27"62 17 321 WATHELET Rémy MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 3'38"55 15 315 BUJOR-LAVAL Tobias MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 3'39"10 15 396 MEYRIER Rafael MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

15"91 29 303 COLLOMBIER Amaury MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

15"19 34 305 LARTIGAUX Tim MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

14"02 41 304 FEUTRY Leny MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

30"47 26 317 FRECHOU-RENAULT Rémi MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"48 18 310 TESSONNEAU Kenji MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 19m40 19 307 DE FAZIO Andréa MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

2 16m95 15 302 ROLLAND Noan MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 37m07 30 316 DA COSTA Baptiste MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 27m55 23 315 BUJOR-LAVAL Tobias MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 24m90 21 314 BROSSIER Maël MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 20m78 17 301 MUREZ Nolha MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

5 18m57 14 310 TESSONNEAU Kenji MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 10m30 4 311 PINEY Alexandre MG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 16m22 45 305 LARTIGAUX Tim MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 11m33 30 317 FRECHOU-RENAULT Rémi MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 09m43 24 319 SAGE Louis MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 08m97 22 309 LEE A HING Yanys MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

5 08m35 20 313 BERTHET Tais MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

6 08m29 20 306 MOLINARO Simon MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 07m95 19 321 WATHELET Rémy MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m59 29 321 WATHELET Rémy MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 1m48 24 322 CADOUX Baptiste MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 1m44 22 310 TESSONNEAU Kenji MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 1m40 20 319 SAGE Louis MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 1m36 18 314 BROSSIER Maël MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 1m36 18 315 BUJOR-LAVAL Tobias MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

7 1m22 11 307 DE FAZIO Andréa MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m44 31 304 FEUTRY Leny MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 5m37 30 317 FRECHOU-RENAULT Rémi MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 5m33 30 316 DA COSTA Baptiste MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 4m81 24 312 ASTRUZ Axel MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 4m73 23 301 MUREZ Nolha MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

6 4m69 23 302 ROLLAND Noan MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

7 4m55 21 399 CADOUX Baptiste MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

8 3m95 15 313 BERTHET Tais MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

9 3m64 12 309 LEE A HING Yanys MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

10 3m59 12 318 MEYRIER Rafael MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

11 3m10 7 311 PINEY Alexandre MG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 11m08 27 303 COLLOMBIER Amaury MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Minimes Garçons

1 15"24 28 312 ASTRUZ Axel MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 15"81 23 398 BERTHET Tais MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 16"15 20 307 DE FAZIO Andréa MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 17"31 14 319 SAGE Louis MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES UNSS - UGSEL

AIX LES BAINS
15 MAI 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Garçons

1 10"36 24 316 DA COSTA Baptiste MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

2 10"48 22 400 COLLOMBIER MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 10"65 19 313 BERTHET Tais MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 11"33 16 318 MEYRIER Rafael MG 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

5 11"51 15 301 MUREZ Nolha MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

6 11"59 15 306 MOLINARO Simon MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 11"71 14 322 CADOUX Baptiste MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

8 11"84 14 309 LEE A HING Yanys MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

9 13"07 7 311 PINEY Alexandre MG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte

1 30"67 29 213 HUSSENOT Chambéry MM 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 31"79 21 229 LECOUEY Poisy MM 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

3 33"60 13 230 PHILIPPE Poisy MM 10556 COL Collège Simone Veil Poisy GRENOBLE

4 33"65 13 202 CHAMPIOT-BAYARD Albe MM 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

5 34"17 11 219 VERNAZ Ugine MM 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 35"65 6 212 FLUTTAZ Chambéry MM 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE
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